様式１１－１号

令和　　年　　月　　日
（一財）千葉県高等学校野球連盟

会　長　　　　　　　　　　　様
第　　地区
理　事　　　　　　　　印
地区大会の開催承認について（申請）
下記のとおり、地区大会を開催してくださるようお願いいたします。

記

	 1．
	行事の名称
	：
	（　　　）地区高等学校野球大会

	 2．
	主催
	：
	（一財）千葉県高等学校野球連盟

	 3．
	主管
	：
	（一財）千葉県高等学校野球連盟（　　）地区

	 4．
	後援団体名
	：

	 5．
	行事の趣旨
	：
	高校生の心身の健全な発達を図る

	 6．
	期日
	：
	令和　　年　　月　　日（　）・　　日（　）

	 7．
	行事の場所
	：
	　　　　　　球場・　　　　　　球場

	 8．
	参加校数
	：
	　　　　校

	 9．
	参加費
	：
	　　　　　　　円

	10．
	試合方式
	：
	トーナメント

	11．

	役員及び
審判員
	：

	（一財）千葉県高等学校野球連盟
（一財）千葉県高等学校野球連盟審判部

	12．
	大会予算
	：
	別紙－1

	13．
	組み合わせ
	：
	別紙－2